
 

 

UCHWAŁA NR IX.69.2019 

RADY GMINY DOMARADZ 

z dnia 20 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład  

mieszkaniowego zasobu gminy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1 i 2 pkt. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019r. poz.506 ) oraz art.21 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz.U.  z 2018r. poz.1234) Rada 

Gminy Domaradz  postanawia co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XIX/133/2008 Rady Gminy Domaradz z dnia  22 sierpnia 2008 roku w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy ( Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego  

z 2008r., poz. 1730 ). w Rozdziale VI  Kryteria oddawania w najem lokali o powierzchni użytkowej 

przekraczającej 80 m²  § 15 otrzymuje brzmienie: "§ 15. Nie przyjmuje się odrębnych kryteriów oddawania 

w najem lokali o powierzchni użytkowej przekraczającej  80m² " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Domaradz 

 

 

Stefan Wolanin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 13 września 2019 r.

Poz. 4457


		2019-09-13T12:09:29+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




